
KELIONĖS APRAŠYMAS
PELOPONESAS - Aldemar Olympian Village 5*

2025-05-01

Viešbučio aprašymas

   

    

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys (atvira pakrantė), su nuožulniu įėjimu į jūrą. Skėčiai ir gultai paplūdimyje nemokami

Peloponesas

Visų mitų ir legendų, susijusių su Peloponeso pusiasaliu neįmanoma išvardinti. Iki pat šiol Peloponesą lydi reali istorija,
persipynusi su iš lūpų į lūpas atėjusiomis legendomis. Pasakojimai apie Heraklį ir 12 jo žygdarbių, apie mistinius orakulus ir
Olimpo dievus šiandien atrodo tikru pramanu, tačiau dairantis po senovės Graikijos architektūrinių paminklų liekanas, vizualiais
pasakojimais padabintą keramiką ir kitus archeologinius radinius, imi tikėti visų mitų ir jų herojų realumu. Nuostabi ir šio
legendinio pusiasalio gamta – tankūs spygliuočių miškai, žaluma apaugusios kalvos, ilgos ilgos smėlio juostos palei jūros
pakrantę. Peloponeso kurortuose smėlis švelnus lyg aksominis, skaidrios jūros bangos ir romantiški saulėlydžiai, tyla bei ramybė.
Poilsis Peloponese puikiai tiks visiems keliautojams, bet ypač šeimoms su vaikais bei romantiškų atostogų pageidaujančioms
poroms.

Rekomenduojamos ekskursijos
Delfai – Meteoros. Jūs susipažinsite su antikine Viotijos istorija (Graikijos regionas) ir Tėbais – Heraklio bei Dioniso (vyno dievo)
tėvyne. Pakeliui į Delfus sustosime aplankyti gražaus kalnų miestelio – Arachovo. Miestas Arachovo yra vienas geriausių žiemos
kurortų Graikijoje. Jūsų laukia pakilimas į Parnaso kalną, kuriame žymiausias Delfų orakulas numatydavo ateitį. Turtingas
Archeologijos muziejus supažindins Jus su graikų meno šedevrais. Plastiras – didysis kalnų ežeras Graikijoje. Šis ežeras yra
svarbiausias vandens šaltinis Karditsoje. Ežeras įsikūręs 800 metrų aukštyje virš jūros lygio. Bendras Plastiro ežero vandens
kiekis yra apie 400 milijonų kubinių metrų, maksimalus ilgis 12 km, maksimalus plotis 4 km, bendras plotas 24 kvadratiniai km,
o jo maksimalus gylis yra apie 60 metrų. Meteoros – tai yra vienas didžiausių ir žymiausių Graikijos vienuolynų kompleksų, kuris
unikalūs tuo, kad vienuolynai yra pastatyti ant impozantiškų natūralių smiltainio uolų stulpų. X amžiuje čia buvo įsteigtas
vienuolių centras, kuris egzistuoja iki šiol. Meteoros vienuolynai 1998 metais buvo įtraukti į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą.
Meteoros vienuolynų kompleksas – tai nuostabus gamtos kūrinys, kurį pamatę galėsite būti tikri, jog matėte tikrą pasaulio
stebuklą. Šiuo metu Meteorą sudaro šeši vienuolynai. Uolos siekia 600 metrų aukštį virš jūros lygio, o tai yra retas geologinis
reiškinys. Šios uolos susiformavo prieš 60 milijonus metų. Rekomenduojame su savimi turėti: sportbačius, galvos apdangalą,
kremą nuo saulės, vandens, fotoaparatą.
Atėnai – senovės Graikijos širdis bei siela. Atvykę į legendinį miestą, jūs pakilsite į Partenono šventyklą ir aplankysite Akropolio
muziejų. Taip pat neliksite abejingi vingiuotom Plaka gatvelėm, pagrindinei šalies aikštei Sintagma bei garbės sargybiniams.
Ekskursijos metu po Atėnus, aplankysite daug kitų lankytinų vietų. Pasibaigus ekskursijai po miestą Jūsų lauks pietūs tradicinioje
graikų smuklėje. Turėsite laisvą laiką ir galėsite pasivaikščioti po Sintagma aikštę
Žydroji Zakinto sala vilioja keliautojus iš viso pasaulio. Jūs aplankysite visas garsiausias lankytinas vietas – piratų Navajo
įlanką, su vienu iš gražiausių paplūdimių pasaulyje, paslaptingas Mėlynas Grotas (olas), bei Lagana įlanka, kur susipažinsite su
retais jūros vėžliais. Viso kruizo metu galėsite maudytis jūroje. Pabaigoje galesite prisiliesti prie stebuklingos Šv.
Dionisijo relikvijos, kuri yra pačiame salos sostinės centre.
 
Taip pat aplankykite Patrai mietsą, vietinius vyndarių ūkius, išbandykite jūrines ekskursijas bei daugelis kitų įdomybių. Dėl
išsamesnės informacijos kreipkitės į kelionių agentą ar organizatoriaus atstovą šalyje.

   

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/peloponesas-aldemar-olympian-village-beach-resort-5



KELIONĖS APRAŠYMAS
PELOPONESAS - Aldemar Olympian Village 5*

2025-05-01

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/peloponesas-aldemar-olympian-village-beach-resort-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/peloponesas-aldemar-olympian-village-beach-resort-5
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/peloponesas-aldemar-olympian-village-beach-resort-5

